はらっぱ教室受講生/保護者 各位

2021年 2月吉日

はらっぱ教室小学生クラス休講・時間変更のお知らせ

京都スポーツネットワーク

ミズノ株式会社 支配人

平素より当はらっぱ教室小学生クラスをご受講いただき誠にありがとうございます。

新年度を迎えるにあたり、教室の運営体制を一部、以下の通り変更させて頂きます。

 2021 年 3 月末まで  2021 年 4 月以降

曜日 水曜日 水曜日

時間 16：30～17：30 17：15～18：15

 2021 年 3 月末まで  2021 年 4 月以降

曜日 木曜日
休講（期間未定）

時間 17：15～18：15

 ご愛好いただいている受講生の皆様には大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご了承いただきま

すよう宜しくお願い申し上げます。

現在、木曜日はらっぱ教室を受講していただいている受講生の方で水曜日にクラス変更をご希望され

る方は市民スポーツ会館窓口まで変更届（2021年 3月 20日まで）のご提出をお願いいたします。

 今後とも引き続き当はらっぱ教室を宜しくお願い申し上げます。

以上